
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 03:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/xiaomi-smart-band-7-nfc-p-36890.html

  
Xiaomi Smart Band 7 NFC

Včetně DPH 1 512 Kč

Bez DPH 1 250 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041373329

Výrobce Xiaomi

Popis produktu

Xiaomi Smart Band 7 NFC
---------------

HLAVNÍ PARAMETRY

---------------

Kompatibilita: Android 6.0 a vyšší, iOS 10 a vyšší

Typ obrazovky: Touch, AMOLED

Úhlopříčka obrazovky: 1,62"

Rozlišení obrazovky: 192 × 490 px, 326 PPI

Připojení: Bluetooth 5.2 ble, NFC

Baterie: 180 mAh

Životnost baterie: až 14 dní

Doba nabíjení: až 2 hodiny

Barva: černá

Rozměry: 46,5 × 20,7 × 12,25 mm

Hmotnost: 13,8 g (netto)

Materiál: Hliník, tvrzené sklo, TPU

Třída ochrany: 5 ATM

Sada: Senzor, pás, napájecí kabel, uživatelská příručka

---------------

FUNKCE

---------------

3-osý akcelerometr

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/xiaomi-smart-band-7-nfc-p-36890.html


 

3-osý gyroskopický dechový

 asistent

Monitorování ženského cyklu

 Monitorování spánku

Měření stresu Telefonická

 upozornění

Ovládání hudby

Vodotěsné

informace o počasí

Více než 110 tréninkových funkcí, včetně běžeckého pásu, cyklistiky, plavání, tance, eliptického tréninku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

